
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 139/2023 
 

IURA KURTZ  Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo determinado 
através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 357/2022 que Divulga o Resultado da 
Classificação Final e homologa os resultados do processo seletivo. 
 
 
PROFESSOR ANOS INICIAIS  

Classificação Nome Nascimento 

98 Eliane Lombardi Rigo 12/02/1982 

99 Susani Paula Tomazoni 12/11/1985 
 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

Classificação Nome Nascimento 

92 Simone Triches Lampugnani 25/06/1980 

 
PROFESSOR GEOGRAFIA 

Classificação Nome Nascimento 

7 Rosmeri Teresinha Gazola Lodi 05/02/1976 

 
PROFESSOR HISTÓRIA 

Classificação Nome Nascimento 

8 Cristiane Rigo 26/01/1988 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal 

de Marau no prazo de 03 (três) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 05 dias do mês de junho de 2023. 

 
 

 
 
 

IURA KURTZ 
Prefeito Municipal de Marau  

  

 

 


